

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001-2059-338  
Stavba: Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda



KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s. p.

CC-CZ:  
Datum: 20. 7. 2023

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328  
DIČ: CZ47239328

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>489 511,70</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	489 511,70	102 797,46
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>592 309,16</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001-2059-338

**Stavba:** Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda

Místo: Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**489 511,70**

**592 309,16**

**01 Skládka dřeva v oddělení 343**

381 245,66

461 307,25

**02 Oprava LC Linda**

108 266,04

131 001,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda

Objekt:

**01 - Skládka dřeva v oddělení 343**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**381 245,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	381 245,66	21,00%	80 061,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**461 307,25**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda

Objekt:

**01 - Skládka dřeva v oddělení 343**

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**381 245,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

381 245,66

1 - Zemní práce

281 231,67

5 - Komunikace pozemní

63 996,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 205,96

998 - Přesun hmot

28 811,11

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda

Objekt:

**01 - Skládka dřeva v oddělení 343**

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**381 245,66**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**381 245,66**

#### D 1 Zemní práce

**281 231,67**

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	169,000	154,30	26 076,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		odkopávky					
	VV		67,0*4,0*0,5		134,000			
	VV		7,0*10,0*0,5		35,000			
	VV	odkop	Součet		169,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	169,000	87,22	14 740,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		odkop		169,000			
3	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhnutých strojně	m3	135,200	202,56	27 386,11	CS ÚRS 2023 01
	VV		vrstva z LK					
	VV		67,0*4,0*0,4		107,200			
	VV		7,0*10,0*0,4		28,000			
	VV		Součet		135,200			
4	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	270,400	657,50	177 788,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		135,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		270,400			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	169,000	22,14	3 741,66	CS ÚRS 2023 01
	VV		odkop		169,000			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	338,000	24,99	8 446,62	CS ÚRS 2023 01
	VV		úprava pláně					
	VV		67,0*4,0		268,000			
	VV		7,0*10,0		70,000			
	VV		Součet		338,000			
7	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	280,000	82,33	23 052,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		svahování - úprava terénu					
	VV		280,0		280,000			
	D	5	Komunikace pozemní				<b>63 996,92</b>	
8	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	338,000	189,34	63 996,92	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: šěrkoklát' 0/125					
	VV		vrstva ŠD 0/125					
	VV		67,0*4,0		268,000			
	VV		7,0*10,0		70,000			
	VV		Součet		338,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>7 205,96</b>	
9	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	60,000	89,08	5 344,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		60,0 "vyčištění stoky		60,000			
10	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	7,000	265,88	1 861,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		7,0 "čištění propustku DN 600		7,000			
	D	998	Přesun hmot				<b>28 811,11</b>	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	369,468	77,98	28 811,11	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:  
Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda  
Objekt:  
**02 - Oprava LC Linda**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s. p.

CC-CZ:  
Datum: 20. 7. 2023

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328  
DIČ: CZ47239328

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **108 266,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 266,04	21,00%	22 735,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **131 001,91** **v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda

Objekt:

**02 - Oprava LC Linda**

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**108 266,04**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**108 266,04**

1 - Zemní práce	5 593,50
5 - Komunikace pozemní	77 958,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 601,60
998 - Přesun hmot	9 111,96

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Skládka dřeva v oddělení 343, LC Linda

Objekt:

**02 - Oprava LC Linda**

Místo:

Datum: 20. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

Projektant:



Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**108 266,04**

<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>108 266,04</b>
<b>D</b>		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>5 593,50</b>
1	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojivem	m2	150,000	37,29	5 593,50	CS ÚRS 2023 01
VV		50,0*3,0 "rozrytí stáv. krytu		150,000				
<b>D</b>		<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>77 958,98</b>
2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 100 mm	m2	210,000	187,77	39 431,70	CS ÚRS 2023 01
VV		120,0*3,0 "celková plocha opravy LC		360,000				
VV		-50,0*3,0 "odpočet plochy z asfaltového recyklátu		-150,000				
VV		<b>Součet</b>		<b>210,000</b>				
3	K	564930512	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	150,000	106,58	15 987,00	CS ÚRS 2023 01
P		Poznámka k položce: Zřízení podkladu z asfaltového recyklátu fr. 0/32		150,000				
VV		50,0*3,0 "podklad z asfaltového recyklátu		150,000				
4	M	58981149R	recyklát asfaltový frakce 0/32	t	36,000	368,75	13 275,00	
VV		150,0*0,1*2,4		36,000				
5	K	597000R1	Zřízení terénní svodnice vytvarováním krytu z kameniva příčného šikmo vedeného žlabu	m	8,000	1 158,16	9 265,28	
P		Poznámka k položce: Zřízení terénní svodnice vytvarováním krytu z kameniva do tvaru příčného šikmo vedeného přejezdného žlabu vč. dodání materiálu		8,000				
VV		Zřízení terénní svodnice z kameniva - 4x svodnice délky 2,0m		8,000				
VV		2*4,0		8,000				
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>15 601,60</b>
6	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	120,000	89,08	10 689,60	CS ÚRS 2023 01
VV		120,0 "vyčištění stoky		120,000				
7	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	100,000	49,12	4 912,00	CS ÚRS 2023 01
VV		100,0*0,5*2 "odstranění nánosů z krajnic		100,000				
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>9 111,96</b>
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	116,850	77,98	9 111,96	CS ÚRS 2023 01



## Ověřovací doložka

Název souboru: 20230726-sod-skládka--lc-Linda-EP.pdf

Původní formát: pdf (application/pdf)

Původce: Lesy České republiky, s.p.

Datum konverze: 27.07.2023 10:52:02

Konverze formátu byla provedena automatizovaně.